… …………………………………..
         imię i nazwisko


 ….………………………………………

      adres zamieszkania 
	pracownik
	emeryt
	rencista


                     (właściwe zakreślić)

                                                      Wniosek

o przyznanie świadczenia socjalnego
Proszę o przyznanie dla mnie* - i mojej rodziny* 

 ………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
(określić rodzaj usługi lub świadczenia– zapomogi finansowej , dofinansowanie do wczasów indywidualnych dofinansowanie  do wczasów zorganizowanych, kolonie, do sanatorium,  na wycieczkę,  biletów na imprezę itp.)

Moja rodzina składa się z niżej wymienionych członków rodziny, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym :

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Data urodzenia

dotyczy dzieci 
	Pokrewieństwo
	Miejsce zatrudnienia

 lub nauki

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


1) mam następującą sytuację życiową i rodzinną  :
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

      (opisać stan zdrowia rodziny, czy jest się osobą  np. kaleką czy też w podeszłym wieku, czy jest się osobą samotną, rodzina rozbita itp.)

  2) Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem

                                                                                          ……………………………………..
                                                                                               data i  podpis  wnioskodawcy
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Decyzja o przyznaniu świadczenia:
Przyznano zapomogę finansową w kwocie zł:  .…………………………………………………………

Przyznano dofinansowanie do wypoczynku  w kwocie zł:  ………………………………………….
*niepotrzebne skreślić
